de amortización de todas las obligaciones de la Compañía.   

Artículo 8. ACREENCIAS CON ACREEDORES PRIMERA CLASE - LABORALES:  El saldo de las obligaciones 

en favor de la primera clase (laborales), reconocidas en la Graduación y Calificación de Créditos asciende 

al valor de Capital de Seiscientos Cincuenta y Cuatro Millones Doscientos Ochenta Mil Doscientos Trece 

Pesos ($654.280.213), que se pagarán así: 

Tabla de amortización Acreedores Laborales:  

CUOTA DIA DE PAGO VALOR DE LA CUOTA 

1 16-11-26 $ 654.280.213 

TOTAL $ 654.280.213 

Parágrafo 1: El pago de cada una de estas cuotas se hará a prorrata por cada uno de los acreedores que

[...]

2025 y hasta la fecha de pago efectivo del total de la obligación.  

Artículo 9. ACREENCIAS CON ACREEDORES PRIMERA CLASE - FISCALES. El saldo de las obligaciones en 

favor de entidades fiscales reconocidas en la Graduación y Calificación de Créditos asciende al valor de 

Capital de Siete Millones Trescientos Cinco Mil Pesos ($ 7.305.000), que se pagarán así:  

Tabla de amortización Acreedores Fiscales:  

CUOTA DIA DE PAGO VALOR DE LA CUOTA 

1 16-12-26 $7.305.000 

TOTAL $ 7.305.000 

Parágrafo 1: El pago de estas cuotas se hará solo en favor del Acreedor Secretaría Distrital de Hacienda

[...]

2025 y hasta la fecha de pago efectivo del total de la obligación.   

Artículo 10.  ACREENCIAS CON ACREEDORES PRIMERA CLASE - PARAFISCALES. El saldo de las 

obligaciones en favor de entidades fiscales reconocidas en la Graduación y Calificación de Créditos 

asciende al valor de Capital de Cinco Mil Novecientos Cincuenta y Ocho Millones Novecientos Cuarenta 

y Nueve Mil Cuatrocientos Diez Pesos ($5.958.949.410), que se pagarán así:  

Tabla de amortización Acreedores Parafiscales: 

CUOTA DIA DE PAGO VALOR DE LA CUOTA 

1 16-01-27 $124.144.779. 

2 16-02-27 $124.144.779. 

3 16-03-27 $124.144.779. 

4 16-04-27 $124.144.779. 

5 16-05-27 $124.144.779. 

6 16-06-27 $124.144.779.

[...]

2025 y hasta la fecha de pago efectivo del total de la obligación.  

Artículo 11. ACREENCIAS CON ACREEDORES DE LA SEGUNDA CLASE – El saldo de las obligaciones en 

favor de la segunda clase reconocidas en la Graduación y Calificación de Créditos asciende al valor de 

Capital de Ciento Setenta y Dos Millones Doscientos Sesenta y Cuatro Mil Ciento Sesenta y Seis Pesos 

($172.264.166), que se pagarán así:  

Tabla amortización Segunda Clase:  

CUOTA DIA DE PAGO VALOR DE LA CUOTA 

1 16-01-31 $172.264.166 

TOTAL $172.264.166 

Parágrafo: Este Acuerdo establece el reconocimiento y pago de una tasa del 1% de interés efectivo anual,

[...]

ACREENCIAS CON ACREEDORES DE LA TERCERA CLASE – No Existen. 

Artículo 13. ACREENCIAS CON ACREEDORES DE LA CUARTA CLASE – El saldo de las obligaciones en favor 

de la cuarta clase reconocidas en la Graduación y Calificación de Créditos asciende al valor de Capital de 

Cinco Mil Seiscientos Setenta Millones Cuatrocientos Cincuenta y Siete Mil Cinco Pesos 

($5.670.457.005), que se pagarán así:  

Tabla de amortización Cuarta Clase:  

CUOTA DIA DE PAGO VALOR DE CUOTA  

1 16-02-31 $189.018.233 

2 16-03-31 $189.018.233 

3 16-04-31 $189.018.233 

4 16-05-31 $189.018.233 

5 16-06-31 $189.018.233 

6 16-07-31 $189.018.233